
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
11 20 10 12

19

╳

6
11
16

2
8
12
18

3
9
13
19

6
10
14

Auszeit

3:7

Ende
13:52 B  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
17 7 2 14

25

2
8
13
18

23 2
8
14
21

25 3
10
16
21

6
11
17
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:55 B  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
8 17 5 2

257
20:17

╳

8
14
20

24 2
8
16
21

25 4
9
18
22

5
11
18
23

Auszeit

18:14

Ende
14:17 A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
1 5 11 7

234 20
6:9 8:18

1
5
12
20

23 2
6
14
20

3
7
15
21

4
10
17
22

Auszeit

7:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 U14
gemischt

B  SG Suderwich Mädchen II vs. SC Union Lüdinghausen Mädchen IV A
Spiel 6 03.09.2023 13:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Suderwic… 6/8
2 Derksen, Lea X
5 Ernst, Mila Marie X
7 Meyer, Natalie X
8 Ickenroth, Emma Joh… X

14 Janczek, Milena X
17 Noseleit, Sophie X
B  Libero
B  Offizielle
T Freihoff, Antje E

C

A  SC Union Lü… 8/8
1 Nippus, Mia X
4 Kodas, Helin X
5 Braun, Frida X
7 Wittkamp, Lotte X

10 Lex, Antonia X
11 Lex, Constanze X
12 Schlüter, Emilia X
20 Fink, Franziska X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Suderwic… SC Union Lü… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 52 19 0 0 1
1 1 1 25 2 22 23 0 2 1

3
1 1 2 50 74 42 0 2 2
Start: 13:00 Ende: 14:17 Dauer: 1:17

Sieger: SG Suderwich Mädchen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weigelt, Mira 1
2 Schmies, Franziska 2

Schr. Främke, Jodi
Assist. Berg, Lara

Dokument erstellt: 03.09.2023 14:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


