

Bezirksliga 10 U14

gemischt

(B) SG Suderwich Mädchen II vs. SC Union Lüdinghausen Mädchen IV (A)
Spiel 6 03.09.2023 13:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



				S		art :00	A	SC U	nion L	ü	R	En 13:	de :52	В	SG St	ıderwi	с	s		
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		A	11	20	10	12				17	7	2	14			
lun		S	oielernr.	ı							19							25		
ufstellung	Auswechsel- spieler	Sni	ielstand	Ζ																
_		Op	cistana																	
		1.	5.	1	X	2	3	6			Auszeit	2 23	(E) 200	10	6			Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	o 11 16		9 13 19	10 14			3:7	8 13 18	14	10 16 21	11 17 22					

S		Start 13:55 B SG Suderwic		R	En 14:	de :17	A	S						
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	17	5	2				1	5	11	7			
Т			7				25		4		20			23
Z			20:17						6:9		8:18]
2	24	2 25	4	5			Auszeit	1 23	2	3	4			Auszeit
	8 14 20		9 18 22	18 23			18:14	12 20	o 14 20	7 15 21	10 17 22			7:17

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
ellung		Aufschlagfolge	A																					
	S	tartaufstellung	T																					
	A	Spielernr.	1																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		4 -	4																					Auszeit
	Aufschlag- runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	SG Suderwic	6/8	A	SC Union Lü	8/8
2	© Derksen, Lea	Х	1	Nippus, Mia	Х
5	Ernst, Mila Marie	Х	4	Kodas, Helin	Х
7	Meyer, Natalie	Х	5	Braun, Frida	Х
8	Ickenroth, Emma Joh	Х	7	Wittkamp, Lotte	Х
14	Janczek, Milena	Х	10	Lex, Antonia	Х
17	Noseleit, Sophie	Х	11	©Lex, Constanze	Х
(B)) Libero		12	Schlüter, Emilia	Х
B) Offizielle		20	Fink, Franziska	Х
Ť	Freihoff, Antje	E	lack	Libero	
	•		\bigcirc	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
(B)) s	G S	Sude	rwic	SC Union Lü (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	52	19	0	0	1			
1	1 1 25			2	23	0	2	1				
				3								
1	1	2	50		74	42	0	2	2			
Start: 13:00 Ende: 14:17 Dauer: 1:17												
Sie	ege	r: S	SG S	uderwi	ch Mäc	dche	n II		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Weigelt, Mira		1				
2	Schmies, Franziska		2				
			Schr.	Främke, Jodi			
			Assist.	Berg, Lara			

Dokument erstellt: 03.09.2023 14:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de